
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa e Carrara 

Sede di Massa e Carrara 

Responsabile del 

procedimento 

Sara Vatteroni 

E mail: 

sara.vatteroni@istruzione.it 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.ustms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Stefano Cattani, Domenico Lapenna 

E mail:. 

stefano.cattani.145@scuola.istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 

  

 
 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25 sottoscritto in data 18/05/2022 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/2025 ed in 

particolare l’art. 5, comma 5, che consente la rinuncia al movimento ottenuto solo in concomitanza di gravi, oggettive e documentate 

ragioni, ed in presenza della disponibilità del posto presso la scuola di provenienza 

VISTO il proprio decreto n. 2280 del 27/05/2024 con il quale sono stati disposti i trasferimenti provinciali definitivi del personale 

ATA per l’anno scolastico 2024/25 

VISTA la richiesta motivata e documentata, prodotta in data 03/09/2024 prot. 4277 dall’Assistente Amministrativa Simona Ricci 

(c.f. RCCSMN67R45F023W), nata a Massa in data 05/10/1967, con la quale chiede di rinunciare al trasferimento ottenuto 

all’interno del Comune di Massa dall’Istituto di Istruzione Superiore P.Rossi all’Istituto Comprensivo Staffetti Massa 2 

ACCERTATO che il posto di provenienza è rimasto vacante 

DECRETA 

ART. 1 

In accoglimento della rinuncia al trasferimento presentata dall’assistente amministrativa Simona Ricci, come sopra generalizzata, 

l’ANNULAMENTO del movimento ottenuto presso l’Istituto Comprensivo Staffetti Massa 2 disposto a partire dal 01/09/2024. 

L’annullamento del trasferimento ottenuto è irrevocabile.  Pertanto ciò rende inammissibile un’eventuale rinuncia alla rinuncia. 

ART. 2 

L’Assistente Amministrativa riassumerà servizio presso l’Istituto di Istruzione Superiore P.Rossi. 

Massa, 04 Settembre 2024 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Ilaria Baroni 
(firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it

		2024-09-04T12:54:39+0000
	BARONI ILARIA


		2024-09-04T14:54:57+0200
	protocollo




